РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2011 №  354
г. Шуя

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора
В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона “О противодействии коррупции”» и на основании решения координационного совета при главе администрации Шуйского муниципального района, Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора (Приложение №1).
2. Отменить Распоряжение администрации Шуйского муниципального района от 17.09.2010 №48-лс «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора».
3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Н.Н. Титову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  администрации

Шуйского муниципального района                                 И.А. Митин
Приложение №1

к Постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  25.07.2011  № 354
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Шуйского муниципального района, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора

1. Глава администрации Шуйского муниципального района.

2. Первый заместитель главы администрации – руководитель социальной сферы.

3. Заместитель главы администрации по экономической политике – председатель комитета по управлению имуществом.

4. Заместитель главы администрации по ЖКХ, строительству и архитектуре.

5. Заместитель главы администрации по АПК и земельным отношениям – начальник управления сельского хозяйства и развития сельских территорий.

6. Заместитель главы администрации – руководитель аппарата.

7. Заместитель главы администрации – руководитель финансового управления.

8. Управляющий делами главы района – руководитель управления делами и муниципальной службой.

9. Начальник отдела образования.

10. Руководитель юридического отдела.

11. Руководитель отдела социально-культурной политики.

12. Начальник отдела ГОЧС и безопасности.

13. Начальник отдела муниципального хозяйства.

14. Начальник отдела учета и отчетности.

15. Главный архитектор.

16. Начальник отдела земельных отношений.